
UCHWAŁA Nr  LX/362/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH  

z dnia 5 grudnia  2022 r. 

 

w sprawie zmiany w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołaczycach  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 poz. 559 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§  1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołaczycach stanowiącym załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXI/188/2013 Rady miejskiej w Kołaczycach z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołaczycach wprowadza się następującą 

zmianę:  

1) w § 4 ust. 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5. Zadania wynikające z ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447 z późn. zm.)”  

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                      w Kołaczycach 

                                                     Edward Zbylut 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


